

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2022/0038/SD ze dne 17.06.2022

OBJEDNATEL

Sídlo: město Studénka
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Zastoupení: **Lubomírem Šobichem**, místostarostou, zmocněným k podpisu smlouvy
vnitroorganizační směrnici č. SM/06/2021/SŘÚPaR – Výběr dodavatelů u zakázek
malého rozsahu
IČO: 00298441
DIČ: CZ00298441
Evidovaný v RES u ČSÚ
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 924 801/0100
Oprávněné osoby k jednání ve věcech technických a a převzetí díla:
Ing. Milan Kyjovský, vedoucí odboru MHÚM
Bc. Lukáš Kaňuščák, referent odboru MHÚM
Ing. Marie Chovancová, referentka odboru MHÚM
Spojení: 556 414 335, 731 158 060, chovancova@mesto-studenka.cz

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL

Sídlo: **LARS M+K s.r.o.**
Pod Jehličnou 519, 756 63 Krhová
Zastoupení: Karlem Machýčkem, jednatelem
IČO: 48399710
Zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10482
DIČ: CZ48399710
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Valašské Meziříčí
Číslo účtu: 59607851/0100
Oprávněné osoby: Karel Machýček, Marian Kopřiva
Spojení: 603 851 278, 603 851 273, larsmk@larsmk.cz

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto:

1. Článek 5. CENA DÍLA se upravuje a nově zní takto:

Cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v nabídce, vypracované zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu.

Cena díla:

Celková aktuální cena bez DPH	2.401.409,20 Kč
<u>Vícepráce bez DPH</u>	+ 19.092,70 Kč
Celková cena díla bez DPH	2.420.501,90 Kč

Celková cena včetně DPH (21 %) činí 2.928.807,20 Kč.

Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění tj. smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, nejedná jako osoba povinná dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se proto nepoužije režim přenesení daňové povinnosti.

Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2022/0038/SD ze dne 17.06.2022 se nemění.
3. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2022/0038/SD ze dne 17.06.2022.
4. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

O uzavření tohoto Dodatku č. 2 rozhodla Rada města Studénky na své schůzi, konané dne 25.08.2022, usnesením č. 1726/73/22.

Příloha:

Doplňující položkový rozpočet – výměna rozvodů vody odpadů a oprava soc. zázemí na 1. stupni ZŠ Butovická ze dne 18.08.2022

Ve Studénce, dne 16.08.2022

V Studénce, dne 16.08.2022


za objednatele


za zhotovitele

LARS M+K s.r.o.
Pod Jehličnou 519
756 63 KRHOVÁ
+420 571 633 028



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 18.0.2022

List : 11

Akce: **Výměna rozvodů vody, odpadů, a oprava soc. zařízení na 1. st. ZŠ Butovická**
Část: **Stavební**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
objekt	005 - dodatek 2 - vícepráce							
oddíl	784 [PSV] - malby, nátěry							
207	784181105 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu	m2	81,000	35,2			2 851,2	2 851,2
208	784312025 Dvojnásobné bílé vápenné malby	m2	81,000	71,5			5 791,5	5 791,5
209	nátěr zárubní	kus	25,000	418,0			10 450,0	10 450,0
oddíl	784 - malby, nátěry						19 092,7	19 092,7
objekt	005 - dodatek 2 - vícepráce						19 092,7	19 092,7

12

